



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	889 036 702
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRR INVEST AS
Forretningsadresse:	Skubbholtveien 4 Fjeldheim Gård 7332 LØKKEN VERK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Martin Aune
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	2		
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Annen driftskostnad	3	103 000	201 000
Sum kostnader		103 000	201 000
Driftsresultat		-103 000	-201 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	41 607 000	23 000 000
Annen finansinntekt		2 000	4 000
Sum finansinntekter		41 609 000	23 004 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		578 000	490 000
Sum finanskostnader		578 000	490 000
Netto finans		41 031 000	22 514 000
Ordinært resultat før skattekostnad		40 928 000	22 313 000
Skattekostnad på ordinært resultat	14	151 000	-151 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 777 000	22 464 000
Årsresultat		40 777 000	22 464 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		27 000 000	15 000 000
Tilleggsutbytte		8 241 000	3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 536 000	4 464 000
Sum overføringer og disponeringer		40 777 000	22 464 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14		151 000
Sum immaterielle eiendeler			151 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	101 827 000	101 827 000
Sum finansielle anleggsmidler		101 827 000	101 827 000
Sum anleggsmidler		101 827 000	101 978 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	13	33 367 000	20 000 000
Sum fordringer		33 367 000	20 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		642 000	643 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		642 000	643 000
Sum omløpsmidler		34 009 000	20 643 000
SUM EIENDELER		135 836 000	122 621 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	10	86 176 000	80 639 000
Sum opptjent egenkapital		86 176 000	80 639 000
Sum egenkapital		87 176 000	81 639 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	10	27 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	13	21 660 000	25 982 000
Sum kortsiktig gjeld		48 660 000	40 982 000
Sum gjeld		48 660 000	40 982 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 836 000	122 621 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	4 239 616 000	3 272 723 000
Annen driftsinntekt		33 663 000	33 693 000
Sum inntekter		4 273 279 000	3 306 416 000
Kostnader			
Varekostnad		3 153 502 000	2 488 423 000
Lønnskostnad		453 710 000	372 194 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		64 876 000	61 276 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		7 228 000	1 278 000
Annen driftskostnad		369 989 000	309 384 000
Sum kostnader		4 049 305 000	3 232 555 000
Driftsresultat		223 974 000	73 861 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	3 276 000	2 965 000
Annen finansinntekt		3 681 000	2 874 000
Sum finansinntekter		6 957 000	5 839 000
Annen rentekostnad		20 942 000	21 334 000
Annen finanskostnad		3 276 000	2 473 000
Sum finanskostnader		24 218 000	23 807 000
Netto finans		-17 261 000	-17 968 000
Ordinært resultat før skattekostnad		206 713 000	55 893 000
Skattekostnad på ordinært resultat	14	42 687 000	15 119 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		164 026 000	40 774 000
Årsresultat		164 026 000	40 774 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	2 410 000	711 000
Goodwill	4	47 641 000	51 680 000
Andre immaterielle eiendeler	4	50 459 000	29 299 000
Sum immaterielle eiendeler		100 510 000	81 690 000
Varige driftsmidler			
Tomter	5, 15	120 258 000	117 358 000
Bygninger og annen fast eiendom	5, 15	485 291 000	446 833 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 15	50 175 000	49 723 000
Sum varige driftsmidler		655 724 000	613 914 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	32 572 000	29 615 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	2 591 000	165 000
Pensjonsmidler	11	15 697 000	15 920 000
Andre fordringer	8	16 890 000	11 084 000
Sum finansielle anleggsmidler		67 750 000	56 784 000
Sum anleggsmidler		823 984 000	752 388 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		806 222 000	547 174 000
Eiendomsprosjekter		2 591 000	3 137 000
Sum varer		808 813 000	550 311 000
Fordringer			
Kundefordringer	15	378 792 000	243 703 000
Andre fordringer		19 532 000	17 088 000
Sum fordringer		398 324 000	260 791 000
Investeringer			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Markedsbaserte aksjer	6	696 000	452 000
Sum investeringer		696 000	452 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 965 000	7 341 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 965 000	7 341 000
Sum omløpsmidler		1 213 798 000	818 895 000
SUM EIENDELER		2 037 782 000	1 571 283 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000

Opptjent egenkapital

Konsernets fond	10	596 961 000	464 588 000
Sum opptjent egenkapital		596 961 000	464 588 000

Sum egenkapital

597 961 000 **465 588 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	11	42 295 000	44 519 000
Andre avsetninger for forpliktelser		1 134 000	1 134 000
Sum avsetninger for forpliktelser		43 429 000	45 653 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	430 114 000	394 809 000
Øvrig langsiktig gjeld		27 269 000	28 261 000
Sum annen langsiktig gjeld		457 383 000	423 070 000

Sum langsiktig gjeld

500 812 000 **468 723 000**

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 18	242 851 000	173 389 000
Leverandørgjeld		457 901 000	321 793 000
Betalbar skatt	14	45 102 000	14 345 000
Skyldige offentlige avgifter		79 661 000	58 813 000
Utbytte	10	27 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		86 494 000	53 632 000
Sum kortsiktig gjeld		939 009 000	636 972 000
Sum gjeld		1 439 821 000	1 105 695 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 037 782 000	1 571 283 000



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i TRR Invest AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets forretningskontor ligger i Orkland kommune, og selskapets hovedaktivitet er 100 % av aksjene i E.A. Smith AS.

Konsernets kjernevirksomhet består av salg av byggevarer, trelast, stål og metaller og tilknyttet prefabrikasjon. De landsdekkende virksomhetsområdene profileres under merkenavnene Smith Stål, byggevarekjeden Bygger'n, LSE Byggesystemer og huskonseptet Hiba Hus. Konsernet eier en betydelig eiendomsmasse som i hovedsak benyttes til egne aktiviteter og virksomheter. E.A. Smith AS har sitt forretningskontor på Heimdal i Trondheim kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Tall i parentes angir sammenlignbare tall for fjoråret. Regnskapet for 2021 viser et årsresultat for TRR Invest AS på kr 40,8 mill (22,5 mill). Anvendelsen av resultatet fremgår av resultatregnskapet. Selskapets egenkapital ved årets utgang er på kr 87,2 mill (81,6 mill). Egenkapitalen utgjør 64,2 % (66,6 %) av totalkapitalen ved utgangen av året.

Konsernets omsetning for 2021 ble kr 4.273 mill (3.306 mill). Årsresultat for 2021 ble kr 164 mill (40,7 mill). Konsernets egenkapital ved utgangen av året er på kr 598 mill (466 mill). Dette utgjør en egenkapitalandel på 29,3 % (29,6 %). Kontantstrømmen fra konsernets operasjonelle aktivitet er på kr 58,6 mill (61,5 mill).

Konsernet genererte i 2021 solid vekst i aktivitet på tvers av samtlige forretningsområder og målt både i omsetning og volum. Gode varelager og effektiv bruk av systemer sikret faste kunder tilgang på materialer tross tidvis knapphet i markedet på sentrale produkter. Konsernet foretok i 2021 vesentlige investeringer i ny teknologi og systemer som posisjonerer driften for fremtiden. Det ble også investert i opplæring og utvikling av organisasjonens kompetanse samt helse, miljø, sikkerhet, bærekraft og kvalitet. Konsernets eiendomsportefølje med en samlet markedsverdi på 1136 mnok er i løpet av året videre ekspandert og oppgradert. Varelager er ikke pantsatt.

Utsiktene for 2022 er moderate i lys av fortsatt store bevegelser i råvarepriser samt internasjonal usikkerhet og høyere renter.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser ved at en vesentlig del av konsernets varekjøp skjer hos utenlandske leverandører som fakturerer i euro og annen valuta. Eksponeringen dempes ved bruk av sikringsinstrumenter på større transaksjoner, foruten den automatiske sikring som følger av at prisbildet i norske kroner i noen grad samvarierer med underliggende endringer i valuta.

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået knyttet til den rentebærende gjelden. Renterisikoen reduseres ved at konsernet til enhver tid søker å ha en nærmere vurdert andel av gjelden til fast rente ved kjøp av rentebytteavtaler.

Konsernets risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Dette er oppnådd gjennom en kombinasjon av høyt fokus på styring av kreditteksponering samt aktiv bruk av betalingsløsninger og forsikringsordninger som reduserer egen risiko.

Konsernets likviditet og finansielle stilling er etter styrets vurdering tilfredsstillende, og konsernet har gjennom året løpende og punktlig betjent sine forpliktelser.





Arbeidsmiljø og personale

TRR Invest AS har ingen ansatte. Antall ansatte i konsernet ved årets slutt var 808 (797). Sykefraværet i 2021 var 5,3 %, herav 4,8 % langtidsfravær. Dette er en nedgang i totalt fravær fra 2020 da det var 5,4 %. Konsernet har hatt mye fravær knyttet til karantene og sykefravær knyttet til covid. Vi jobber aktivt med vårt psykososiale arbeidsmiljø og med en videre nedgang i sykefraværet i 2022. Det ble gjennomført medarbeiderundersøkelse høsten 2021 der 80% av de ansatte svarte. Resultatene viser at konsernet har et generelt godt arbeidsmiljø, de ansatte trives med kollegaer, ledere, sine arbeidsoppgaver og knytter stolthet til arbeidsplassen.

Det jobbes aktivt med risikokartlegginger, opplæring og forebyggende tiltak i hele konsernet. Konsernet hadde fire skader med fravær knyttet til klem- og kuttskader. Skadene er mindre alvorlige og med kortere fraværperiode enn tidligere år.

Likestilling og diskriminering

Konsernet er opptatt av å fremme likestilling og at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av for eksempel kjønn, etnisitet eller livssyn. Konsernet opererer i en bransje som tradisjonelt er mannsdominert, og det arbeides med å legge til rette for økt mangfold. På konsernets arbeidsplasser skal det være full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har pr i dag en kvinneandel på 18%. Antall kvinnelige ledere de siste årene har økt, primært i rollen som daglig leder ved Bygger'n butikkene. Videre innehas stillingene som Økonomidirektør, HR Direktør, Markedsføringssjef, Kvalitetsansvarlig og leder for Hiba Hus av kvinner. Kvinner blir oppfordret til å søke ledige stillinger, og under ellers like kvalifikasjoner blir det ved ansettelse lagt vekt på å øke kvinneandelen. Selskapets personalpolitikk innebærer at alle medarbeidere skal ha en utviklingsplan, og gjennom dette jobbes det aktivt med talenter av begge kjønn. Det er i 2021 gjennomført lederutviklingsprogram for over 80 ansatte i ledende stillinger. Lønnsforskjeller mellom kjønn har blitt evaluert, og det eksisterer ingen forskjeller i lønnsnivå mellom kjønnene for stillinger med tilsvarende ansvar pr. i dag. Ved ansettelse blir betingelser satt ut fra ansvar i rollen og tidligere erfaring.

Ytre miljø og bærekraft

Konsernet tar klimaendringene på alvor og jobber konkret med å redusere utslipp og påvirkningen på det ytre miljø. Konsernets miljøpolicy legger vekt på følgende:

- Gjennomføring av avfallsreduserende tiltak og høy grad av kildesortering
- Reduksjon av energiforbruk gjennom små og store ENØK-tiltak
- Prioritering av miljøvennlige transportmetoder, samt redusere antall kjørte kilometer gjennom god planlegging av vareleveranser
- Reduksjon av jobbreiser til fordel for digitale møter
- Stille krav til miljø ved innkjøp av varer og tjenester

Konsernets direkte påvirkning på miljøet er i hovedsak relatert til forbruk av fossile energikilder, primært knyttet til trucker, kjøretøy og produksjonsfasiliteter for stål og armering. Selskapet har til nå anskaffet 7 elektriske varebiler og anskaffet i slutten av 2021 selskapets første elektriske lastebil. Videre er konsernet en stor forbruker av elektrisitet og fjernvarme, og dette reduseres gjennom energireduserende tiltak som overgang til LED-belysning, mer energieffektiv oppvarming og etterisolering. For å redusere miljøbelastningen knyttet til transport og distribusjon av varer er selskapet i gang med å implementere et nytt transportplanleggingssystem som vil legge til rette for bedre ruteplanlegging og kapasitetsutnyttelse.

Konsernet skal bidra til at verdikjeden bli mer miljøvennlig gjennom samarbeid med kunder og leverandører. Ved å stille krav til produkter med lavere klimaavtrykk og miljømerking oppfordres leverandørene til å ta grep i egen virksomhet og igjen stille miljøkrav til sine leverandører. Miljødokumentasjon på produkter vil bli tilgjengelig for kundene gjennom lansering av ny e-handelsplattform. Konsernet legger til rette for økt ombruk og resirkulering på byggeplass gjennom blant annet retur av sortert byggeplassavfall og armeringsstroppe og -paller.





Konsernet er i prosess med å bli sertifisert som Miljøfyrtårn. Hovedkontoret til E.A. Smith AS ble sertifisert i 2021, og arbeidet med å sertifisere avdelingene innenfor Bygger'n, Smith Stål, LSE Byggesystemer og HIBA Hus er i gang. Gjennom Miljøfyrtårnsertifiseringen vil konsernet etablere et felles miljøledelsessystem som legger til rette for systematisk arbeid rundt miljø og bærekraft i årene fremover. Målsetningen er at konsernets over 70 lokasjoner skal være sertifisert i løpet av våren 2023.

For å styrke arbeidet med miljø og bærekraft ble det i 2021 etablert en ny stilling som bærekraftsansvarlig som skal lede og systematisere dette arbeidet i hele konsernet.

E.A. Smith signerte i 2021 Grønnvaskingsplakaten og har i den sammenheng forpliktet seg til å følge plakatens prinsipper for å motvirke grønnvasking og kommunisere åpent og ærlig rundt konsernets klima- og miljøtiltak.

Styreansvar

E.A. Smith AS har tegnet styreansvarsforsikring i Gjensidige for styrets medlemmer, daglig leder, konsernledelsen og ansatte som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner for skade når den enkelte sikrede er personlig erstatningsansvarlig og skaden er skjedd i egenskap av den enkelte sikrede.

Forskning og utvikling

E.A. Smith AS har fått godkjent et Skattefunn-prosjekt som skal resultere i en samhandlingsplattform som effektiviserer arbeidshverdagen for kunder, samt reduserer kostnader og miljøbelastning innen byggevarerhandel. Plattformen skal bidra til økt koordinering på tvers i bransjen og således bistå til redusert kostnad og miljøavtrykk i forbindelse med transport og emballasje.

E.A. Smith AS eier 100% av aksjene i selskapet CO2 Purification AS som har utviklet og patentert renseteknikk for gass.

Forutsetningen om fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Løkken Verk, den 4. mars 2022

Trond R. Reinertsen
Styrets leder

Ingerid R. Reinertsen
Styremedlem





RESULTATREGNSKAP

(beløp i 1000 kr)

TRR INVEST AS		NOTE	RESULTATREGNSKAP	KONSERN	
2021	2020			2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
-	-	2	Salgsinntekt	4 239 616	3 272 723
-	-		Annen driftsinntekt	33 663	33 693
-	-		Sum driftsinntekter	4 273 279	3 306 416
-	-		Varekostnad	3 153 502	2 488 423
-	-	3	Personalkostnad	453 710	372 194
-	-	4, 5	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	64 876	61 276
-	-	4, 5	Nedskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7 228	1 278
103	201	3	Annen driftskostnad	369 989	309 384
103	201		Sum driftskostnader	4 049 305	3 232 555
-103	-201		Driftsresultat	223 974	73 861
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
41 607	23 000	6	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3 276	2 965
2	4		Annen finansinntekt	3 681	2 874
-578	-490		Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-
-	-		Annen rentekostnad	-20 942	-21 334
-	-		Annen finanskostnad	-3 276	-2 473
41 031	22 514		Netto finansresultat	-17 261	-17 968
40 928	22 313		Ordinært resultat før skattekostnad	206 713	55 893
151	-151	14	Skattekostnad på ordinært resultat	42 687	15 119
40 777	22 464		Ordinært resultat	164 026	40 774
40 777	22 464		ÅRSRESULTAT	164 026	40 774
OVERFØRINGER					
5 536	4 464		Overført annen egenkapital		
27 000	15 000		Foreslått utbytte		
8 241	3 000		Tilleggsutbytte		
40 777	22 464	10	Sum overføringer		

TRR Invest AS har for inntektsåret 2021 mottatt konsernbidrag fra datterselskapet E.A. Smith AS på 1,4 mnok før skatt som inngår i posten inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap.



BALANSE

(beløp i 1000 kr)

TRR INVEST AS		NOTE	EIENDELER	KONSERN	
2021	2020			2021	2020
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
-	151	14	Utsatt skattefordel	2 410	711
-	-	4	Goodwill	47 641	51 680
-	-	4	Andre immaterielle eiendeler	50 459	29 299
-	151		Sum immaterielle eiendeler	100 510	81 689
Varige driftsmidler					
-	-	5, 15	Tomter	120 258	117 358
-	-	5, 15	Bygninger og annen fast eiendom	485 291	446 833
-	-	5, 15	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	50 175	49 723
-	-		Sum varige driftsmidler	655 724	613 914
Finansielle anleggsmidler					
101 827	101 827	6	Investering i datterselskap	-	-
-	-	6	Investeringer i tilknyttet selskap	32 572	29 615
-	-	7	Investeringer i aksjer og andeler	2 591	165
-	-	11	Pensjonsmidler	15 697	15 920
-	-	8	Andre fordringer	16 890	11 084
101 827	101 827		Sum finansielle anleggsmidler	67 749	56 784
101 827	101 978		Sum anleggsmidler	823 983	752 388
OMLØPSMIDLER					
Varer					
-	-		Varelager	806 222	547 174
-	-		Eiendomsprosjekter	2 591	3 137
-	-		Sum varer	808 813	550 311
Fordringer					
-	-	15	Kundefordringer	378 792	243 703
33 367	20 000	13	Til gode hos konsernselskap	-	-
-	-		Andre fordringer	19 532	17 088
33 367	20 000		Sum fordringer	398 324	260 791
Investeringer					
-	-	6	Markedsbaserte aksjer	696	452
-	-		Sum investeringer	696	452
642	643		Bankinnskudd, kontanter og lignende	5 965	7 341
34 008	20 643		Sum omløpsmidler	1 213 797	818 895
135 836	122 621		SUM EIENDELER	2 037 781	1 571 283



BALANSE

(beløp i 1000 kr)

TRR INVEST AS		NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	KONSERN	
2021	2020			2021	2020
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
1 000	1 000	9, 10	Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 1 000)	1 000	1 000
1 000	1 000		Sum innskutt egenkapital	1 000	1 000
Opptjent egenkapital					
-	-	10	Konsernets fond	596 961	464 588
86 176	80 639	10	Annen egenkapital		
86 176	80 639		Sum opptjent egenkapital	596 961	464 588
87 176	81 639		Sum egenkapital	597 961	465 588
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	11	Pensjonsforpliktelser	42 295	44 519
-	-		Andre avsetninger for forpliktelser	1 134	1 134
-	-		Sum avsetninger for forpliktelser	43 429	45 653
Annen langsiktig gjeld					
-	-	12,15	Gjeld til kredittinstitusjoner	430 114	394 809
-	-		Øvrig langsiktig gjeld	27 269	28 261
-	-		Sum annen langsiktig gjeld	457 383	423 070
Kortsiktig gjeld					
-	-	15,18	Gjeld til kredittinstitusjoner	242 851	173 389
21 660	25 982	13	Gjeld til konsernselskap	-	-
-	-		Leverandørgjeld	457 901	321 793
-	-	14	Betalbar skatt	45 102	14 345
-	-		Skyldige offentlige avgifter	79 661	58 813
27 000	15 000	10	Foreslått utbytte	27 000	15 000
-	-		Annen kortsiktig gjeld	86 493	53 631
48 660	40 982		Sum kortsiktig gjeld	939 008	636 971
48 660	40 982		Sum gjeld	1 439 820	1 105 695
135 836	122 621		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 037 781	1 571 283

Løkken Verk, 04.03.2022

Trond R. Reinertsen
Styrets leder

Ingerid R. Reinertsen
Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(beløp i 1000 kr)

TRR INVEST AS		KONSERN		
2021	2020	2021	2020	
KONTANTSTRØMOPPSTILLING				
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
40 928	22 313	Ordinært resultat før skattekostnad	206 713	60 101
-	-	Periodens betalte skatt	-14 181	-11 301
-	-	Gevinst ved salg anleggsmidler	-443	-911
-	-	Ordinære avskrivninger	64 876	61 276
-	-	Nedskrivning av anleggsmidler	7 228	1 278
-	-	Verdiendring finansielle anleggsmidler uten kontanteffekt	-2 791	-2 820
-	-	Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-2 000	-2 089
-	-	Endring i varer	-255 086	-78 369
-	-	Endring i kundefordringer	-135 088	-42 031
-	-	Endring i leverandørgjeld	136 108	71 018
-17 688	-8 310	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	53 220	5 375
23 240	14 003	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	58 555	61 528
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	430	959
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-83 932	-53 151
-	-	Varige driftsmidler tilført ved fusjon/oppkjøp	-7 977	-4 759
-	-	Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-32 250	-13 942
-	-	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-9 430	-25 399
-	-	Utbetalinger til investeringer i langsiktige fordringer	-7 306	2 230
-	-	Effekt av fusjoner/overgang fra tilkn.selsk. til datterselsk.	-	5 598
-	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-140 466	-88 464
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
-	-	Netto endring i langsiktig gjeld	34 313	40 830
-	-	Netto endring i kassekreditt	69 462	-7 883
-23 241	-14 000	Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-23 241	-14 000
-23 241	-14 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	80 534	18 947
-1	2	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 376	-7 989
643	641	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	7 341	15 330
642	643	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	5 965	7 341



NOTER TIL REGNSKAPET

(tall i 1000 kr)

1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man bruk estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlig for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter TRR Invest AS med datterselskaper hvor TRR Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Eierforhold til datterselskap fremgår av note 6. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i Konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i Konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor Konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles i Konsernregnskapet etter egenkapital-metoden. I selskapsregnskapet tas de inn etter kostmetoden.

Betydelig innflytelse foreligger normalt når Konsernet eier fra 20% til 50% av den stemmeberettigede kapitalen. Aksjer i datterselskaper er eliminert i Konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Transaksjoner i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutakursdifferanser av poster tilknyttet varekretslopet presenteres som driftsinntekt/kostnad i resultatregnskapet da dette gir det mest rettvise bildet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjestående tilvirkningsutgifter.

Aktiverte renter

Renter som knytter seg til anlegg under oppføring balanseføres som en del av kostprisen.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjer som er klassifisert som omløpsmiddel, inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg, omsettes på børs og har god eierspredning og likviditet vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi, inklusive alle fraktkostnader til lager. Anskaffelseskost er bokført etter veid gjennomsnitt av innkjøpspris. For eiendommer under utvikling aktiveres direkte kostnader.



Inntekter

Inntekt ved varesalg regnskapsføres når den er opptjent, det vil si når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Langsiktige tilvirkningskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte.

Inntekt ved tjenestesalg regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd kostnadsføres.

Ved regnskapsføring av pensjon som er ytelsesplan kostnadsføres forpliktelsen over opptjenings-tiden i henhold til planens opptjeningsformel. Allokeringsmetode tilsvarende planens opptjeningsformel med mindre det vesentlige av opptjeningen skjer mot slutten av opptjeningsperioden. Lineær opptjening legges da til grunn. For pensjonsordninger etter lov om foretakspensjon anvendes således lineær opptjening.

Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Virkningen av planendringer med tilbakevirkende kraft som ikke er betinget av fremtidig ansettelse, innregnes i resultatregnskapet umiddelbart. Planendringer med tilbakevirkende kraft som er betinget av fremtidig ansettelse, fordeles lineært over tiden frem til ytelsen ikke lenger er betinget av fremtidig ansettelse.

Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Måling av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler gjennomføres på balansedagen. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene og er beregnet av netto faktisk underfinansiering.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Konsernkonto-ordning

E.A. Smith AS har avtale om konsernkonto-ordning hos hovedbankforbindelsen. Datterselskapenes andel i konsernkonto-ordningen klassifiseres som kortsiktig mellomværende med morselskapet.

Rettsvisende bilde

Årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og Konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat i samsvar med RL kapittel 4-7.

2 Salgsinntekt

Konsernets omsetning består i all hovedsak av omsetning i det norske markedet, med noe eksport innenfor stål- og armeringsvirksomheten. Omsetningen i konsernet fordelt pr virksomhetsområde fremgår av følgende tabell:

TRR Invest AS		Konsern	
2021	2020	2021	2020
-	-		
		Per virksomhetsområde	
-	-	Byggevarer	4 239 616
-	-	Sum	3 272 723



3 Personalkostnader og ansatte

TRR Invest AS			Konsern	
2021	2020	Lønnskostnad	2021	2020
-	-	Lønn	353 082	304 338
-	-	Folketrygdavgift	44 874	36 005
-	-	Pensjonskostnader	18 273	12 561
-	-	Andre ytelser	37 480	19 290
-	-	Sum	453 710	372 194
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	808	797

Det er ingen ansatte i morselskapet, og det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder.

TRR Invest AS			Konsern	
2021	2020	Honorar til revisor	2021	2020
31	24	Kostnadsført honorar til lovpålagt revisjon - Deloitte	1402	1192
-	-	Kostnadsført honorar til lovpålagt revisjon - Andre	70	79
69	175	Andre tjenester utenfor revisjonen	475	506

4 Immaterielle eiendeler

TRR Invest AS			Konsern	
Goodwill			Goodwill	
-	-	Anskaffelseskost 01.01.	-	228 202
-	-	Tilgang gjennom året ved oppkjøp	-	7 005
-	-	Anskaffelseskost 31.12.	-	235 207
-	-	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	-	176 522
-	-	Årets av- og nedskrivninger	-	11 045
-	-	Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	187 567
-	-	Bokført verdi pr. 31.12.	-	47 641
5-15 år	Økonomisk levetid		5-15 år	
Lineær	Avskrivningsplan		Lineær	

Spesifikasjon av balanseført goodwill pr 31.12.2021:

TRR Invest AS			Konsern	
-	-	Lindal Treindustri AS (aksjekjøp)	-	17 926
-	-	Medby Sagbruk AS (aksjekjøp)	-	1 260
-	-	Byggern Vågå (aksjekjøp)	-	208
-	-	Byggern Hareid (innmatkjøp)	-	1 327
-	-	Bygget AS (Byggern Årdal - aksjekjøp)	-	531
-	-	Eid Bruk AS (aksjekjøp)	-	2 278
-	-	Brødrene Solheim AS (aksjekjøp)	-	900
-	-	Byggern Moi (innmatkjøp)	-	1 175
-	-	Onstad Trelast og Bygg AS (aksjekjøp)	-	2 811
-	-	Haslestad Byggevarer AS (virksomhetsoverdragelse)	-	2 773
-	-	Trebygg AS (aksjekjøp)	-	5 605
-	-	Ljøstad Bygg AS (aksjekjøp)	-	3 877
-	-	Aurskog Byggsenter AS (aksjekjøp)	-	6 694
-	-	Andre oppkjøp	-	275
-	-	Bokført verdi pr. 31.12.	-	47 641

Goodwill avskrives som hovedregel over 15 år, begrunnet i at kjøpene er foretatt som ledd i en langsiktig strategisk satsning. Verdiene vurderes årlig i forhold til eventuell nedskrivningsplikt.

TRR Invest AS			Konsern	
Andre immaterielle eiendeler			Andre immaterielle eiendeler	
-	-	Anskaffelseskost 01.01.	-	61 531
-	-	Tilgang gjennom året	-	34 810
-	-	Avgang gjennom året	-	2 560
-	-	Anskaffelseskost 31.12.	-	93 780
-	-	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	-	32 232
-	-	Årets av- og nedskrivninger	-	11 090
-	-	Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	43 322
-	-	Bokført verdi pr. 31.12.	-	50 459
		Økonomisk levetid		7-10 år
		Avskrivningsplan		Lineær

Konsernet har i 2021 jobbet med prosjekt for utvikling av digital samhandlingplattform som vil effektivisere kundene arbeidshverdag og bidra til redusert kost og miljøavtrykk ifbm transport og emballasje.



5 Varige driftsmidler

Konsern	Tomter	Anlegg under utførelse	Bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktoy o.l.	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	112 675	23 594	832 561	249 548	1 218 378
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 400	-	51 730	17 743	71 873
Merverdier	-	-	4 127	-	4 127
Tilgang oppkjøp	500	-	3 005	346	3 851
Tilgang anlegg under utførelse	-	52 918	-	333	53 250
Avgang anlegg under utførelse	-	40 531	-	10	40 541
Overføring mellom grupper	-	-	8	-8	-
Avgang	-	-	452	197	649
Anskaffelseskost 31.12.	115 575	35 980	890 979	267 754	1 310 288
Herav balanseførte lånekostnader					
Oppskrevet før 01.01.	4 683	-	6 572	-	11 255
Avskrivning merverdier	-	-	17 944	-	17 944
Akk. avskrivninger 31.12.	-	-	426 510	217 070	643 580
Netto akk. nedskrivninger og rev. nedskrivninger 31.12.	-	-	3 786	508	4 294
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 31.12.	-	-	448 240	217 578	665 818
Bokført verdi pr. 31.12.	120 258	35 980	449 310	50 175	655 724

Årets avskrivninger			31 804	17 498	49 302
Årets nedskrivninger			542	268	810
Økonomisk levetid			15-33 år	3-5 år	
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler			49 148	17 193	66 340

E.A. Smith AS har inngått flere avtaler om kjøp og leie av eiendom. Selskapet overtar eiendom med fabrikklokaler i Kvam med overtakelse og oppgjør i april 2022. I tillegg har selskapet inngått avtale om kjøp av tomt i Melhus kommune med overtakelse i første halvår 2022 og har inngått avtale om leie av eiendom for byggevarehandel i Malvik kommune med overtakelse februar 2023.

6 Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskap

Selskap	Anskaff.-tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Forretningskontor	Stemme-andel	Eier-andel
E.A. Smith AS	18.11.05	Ja	Trondheim	100 %	100 %

Datterselskaper i E.A. Smith AS

Selskap	Ansk.-tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Forretningskontor	Stemme-andel	Eier-andel
Smibygg AS	2005	Ja	Trondheim	100 %	100 %
Smith Hammeset AS	2005	Ja	Harstad	100 %	100 %
Oppdal Hiba-Hytter AS	2007	Ja	Trondheim	100 %	100 %
CO2 Purification AS	2007	Ja	Trondheim	100 %	100 %
Bentsrudveien 7 Eiendom AS	2011	Ja	Holmestrand	100 %	100 %
Bentsrudveien 3/6 Eiendom AS	2013	Ja	Holmestrand	100 %	100 %
Lindal Treindustri AS	2020	Ja	Risør	100 %	100 %
EAS 1869 AS	2020	Ja	Trondheim	100 %	100 %
EAS Røros Eiendom AS	2021	Ja	Røros	100 %	100 %

Alle datterselskaper er konsolidert etter oppkjøpsmetoden.

Tilknyttede selskaper i E.A. Smith AS

Selskap	Forretn.kontor	Eier-/stemme-andel	Anskaff.-kost	EK på ansk.tidspkt	Goodwill/merverdier på ansk.tidspkt	Goodwill/merverdier 31.12.21	Bokført verdi 01.01.21	Årets Tilgang/avgang	Årets resultat-andel	Utbytte	EK-justering	Årets avskriv.merverdi	Bokført verdi 31.12.21
Steinkjer Havelager AS	Steinkjer	24 %	207 000	207 000	-	520 270	-	177 528	(20 702)	-	-	-	677 096
Industriveien 45 AS	Sunddal	25 %	935 212	935 212	-	3 856 959	-	343 596	(125 000)	(403 348)	-	-	3 674 607
Varanger Eiendom AS	Vadsø	34 %	250 000	250 000	-	7 096 182	-	1 538 288	(340 000)	(68 861)	-	-	8 225 708
Øvstetunvegen Eiendom AS	Ardal	34 %	240 142	240 142	-	420 670	-	(25 333)	-	-	-	-	395 337
Jutvika Utbygning AS	Oslo	50 %	55 000	55 000	-	11 953 738	-	(95 824)	-	636 670	-	-	12 493 584
Alkeveien1 AS	Trondheim	50 %	50 000	50 000	-	5 787 480	-	1 338 026	-	-	-	-	7 105 506
			1 737 354	1 737 354		29 615 299		3 276 381		(485 702)	165 861		32 571 838

Alle aksjene i tilknyttede selskaper eies av E.A. Smith AS. Alle tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og generelle vurderingsregler i selskapsregnskapet. Resultatandel fra tilknyttede selskaper er ført netto som annen finansinntekt i resultatregnskapet.



7 Aksjer og andeler i andre foretak

Selskap	Eierandel	Eies av	Bokført verdi
Bø-Tre AS	11 %	E.A. Smith AS	2 426
Andre mindre eierposter		E.A. Smith AS	165
Totalt øvrige aksjer bokført til anskaffelseskost			2 591

Konsernet eier også aksjer i Gjensidige ASA med en anskaffelseskost på 451,8 tnok. Aksjene er vurdert til markedsverdi, og det er resultatført en verdiendring på 244,3 tnok i 2021. Markedsverdi på aksjene per årsslutt er 696,1 tnok.

8 Fordringer med forfall senere enn ett år

TRR Invest AS		Konsern	
2021	2020	2021	2020
-	-	Andre langsiktige fordringer	6 176
-	-	Ansvarlige lån	10 714
-	-	Totalt	16 890

Avtalene om ansvarlige lån gjelder tilknyttede selskaper. Ansvarlige lån som står tilbake for lån fra kredittinstitusjoner forrentes med gj.snittlig 3 mnd NIBOR + margin. Avtalene har ulike betingelser for tilbakebetaling.

9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
A-aksjer	817	1	817
B-aksjer	183	1	183
Sum	1 000		1 000

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2021

Aksjonær	Aksjonær / Verv i TRR Invest AS	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel/ Stemme-andel
Trond R. Reinertsen	Styreleder	694	6	850	85 %
Kamanjab Holding AS	A. Reinertsen	41	59	50	5 %
Clematis AS	I.R. Reinertsen/Styremedl.	41	59	50	5 %
H. Reinertsen AS	H.Reinertsen	41	59	50	5 %
Totalt antall aksjer		817	183	1 000	100 %

10 Egenkapital

TRR Invest AS			
	Aksje-kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000	80 639	81 639
Årets endring i egenkapital:			
Foreslått utbytte	-	-27 000	-27 000
Tilleggsutbytte	-	-8 241	-8 241
Årets resultat	-	40 777	40 777
Egenkapital 31.12.	1 000	86 176	87 176

Konsern			
	Aksje-kapital	Konsernets fond	Sum
Egenkapital 31.12.2020	1 000	464 588	465 588
Korrigerings - jfr. note 19	-	-25 408	-25 408
Egenkapital 01.01.2021	1 000	439 180	440 180
Årets endring i egenkapital:			
Foreslått utbytte	-	-27 000	-27 000
Tilleggsutbytte	-	-8 241	-8 241
Korrigerings tidligere år	-	3 416	3 416
Andre konsernjusteringer	-	172	172
Årets resultat	-	164 026	164 026
Egenkapital 31.12.	1 000	596 961	597 961

Føring mot egenkapital skyldes korrigerings ved tilordning av anskaffelseskost varelager, jfr. note 1. Sammenligningstallene er utarbeidet tilsvarende.



11 Pensjon

Selskapet har ingen ansatte og følgelig ingen pensjonsordning. Konsemet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som oppfyller kravene etter denne loven. Konsemet har både innskuddsbaserte- og ytelsesbaserte pensjonsordninger.

Konsemet har lukket alle ytelsesbaserte ordninger og det er etablert innskuddsbaserte ordninger. De innskuddsbaserte ordningene gjelder for alle som ansettes fremover, samt de som valgte å gå over fra den ytelsesbaserte ordningen.

Konsemetns ytelsesbaserte pensjonsordninger gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er fondert gjennom forsikringselskaper.

Konsemet har videre pensjonsforpliktelser knyttet til fire tidligere ledende ansatte. Disse ordningene er ufonderte og finansieres over selskapets drift. Pensjonsforpliktelsene er pr. 31.12.21 beregnet av aktuar og vurdert til nåverdi av estimerte framtidige utbetalinger, i hovedsak basert på forutsetninger tilsvarende som for ytelsesbasert ordning.

Konsemet har en AFP-ordning i utgangspunktet er en flerforetaksplan som er en ytelsesplan, men som regnskapsføres som innskuddsbasert pensjonsplan da det ikke finnes tilstrekkelig informasjon til å regnskapsføre planen som en ytelsesbasert pensjonsplanplan.

TRR Invest AS		Konsern		
2021	2020	2021	2020	
-	-	Nåverdi av årets pensjonsopptjening	953	995
-	-	Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 419	1 920
-	-	Administrasjonskostnader	789	787
-	-	Avkastning på pensjonsmidler	-2 112	-2 991
-	-	Resultatført estimeringstap/(gevinst)	1 963	1 776
-	-	Resultatført planendring/estimatendring	-	-
-	-	Periodisert arbeidsgiveravgift	148	100
-	-	Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift	3 160	2 587
-	-	Innskuddspensjonsordninger	6 488	5 217
-	-	Driftspensjonsordning	854	1 105
-	-	AFP- ordning LO/NHO	5 356	3 927
-	-	Endringspremie pensjon	2 309	-
-	-	Korrigerings	105	-275
-	-		18 273	12 561
Antall personer omfattet av ordningen				
-	-	Aktive	50	56
-	-	Pensjonister	142	147
-	-	Totalt	192	203

Økonomiske forutsetninger:	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,10 %	2,70 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	2,50 %	2,00 %
Forventet pensjonsøkning	0,00 %	0,00 %

Aktuarmessige forutsetninger	2021	2020
Anvendt dødelighetstabell	K2013 BE	K2013 BE
Anvendt uføretarif	IR02-nivå	IR02-nivå
Frivillig avgang	Fra 8% til 0%	Fra 8% til 0%

TRR Invest AS og Konsern	Fondert		Andre ufonderte	
	2021	2020	2021	2020
Påløpte pensjonsforpliktelser	80 722	85 678	41 378	42 306
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-76 633	-79 530	-	-
Sum faktisk netto forpliktelse	4 089	6 148	41 378	42 306
Ikke resultatført virkn. estimatavvik	-20 363	-22 935	-4 397	-3 205
Periodisert arbeidsgiveravgift	577	867	5 314	5 418
Netto pensjonsforpliktelse	-15 697	-15 920	42 295	44 519
Pensjonsforpliktelse i balansen	-	-	42 295	44 519
Pensjonsmidler i balansen	15 697	15 920	-	-



12 Annen langsiktig gjeld

TRR Invest AS		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	7 862
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	27 269	28 261
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	27 269	36 123

E.A. Smith AS har en kassekredittranne på 300 mnok pr 31.12.2021.

E.A. Smith AS har inngått renteswapavtaler for å sikre deler av Konsernets rentekostnader på langsiktig rentebærende gjeld.

Pr. 31.12.2021 er 278,5 mnok av Konsernets rentebærende bankgjeld med saldo 673 mnok sikret gjennom slike avtaler

Veid gjennomsnittlig gjenværende løpetid (durasjon) på avtalene er 7,8 år, og veid gjennomsnittlig nibor-rente er 2,13 %.

Regnskapsmessig avregnes renteswapavtalene løpende mot rentekostnad på respektive lån.

13 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre fordringer	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	33 367	20 000
Sum	33 367	20 000

	Annen gjeld	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	21 660	25 982
Sum	21 660	25 982

14 Skattekostnad

TRR Invest AS		Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
-	-	Betalbar skatt	45 102	14 226
151	-151	Endring i utsatt skatt	-2 416	1 169
-	-	Andre konsernjusteringer	-	-276
151	-151	Skattekostnad ordinært resultat	42 687	15 119

TRR Invest AS		Betalt skatt i balansen	Konsern	
2021	2020		2021	2020
-	-	Årets betalbare skatt	45 102	14 226
-	-	Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Avsatt betalbar skatt fra innfusjonert selskap	-	119
-	-	Betalbar skatt i balansen	45 102	14 345

TRR Invest AS		Avstemning fra nominell til faktisk skattesats	Konsern	
2021	2020		2021	2020
40 928	22 313	Ordinært resultat før skatt	206 713	55 893
-	-	Effekt av endring sammenligningstall for 2020	-	4 208
40 928	22 313	Årsresultat før skatt	206 713	60 101
9 004	4 909	Forventet inntektskatt etter nominell skattesats 22%	45 477	13 222
		Skatteeffekten av følgende poster:		
-	-	Ikke fradragsberettigede kostnader	79	160
-	-	Goodwill/merverdi avskrivninger med redusert skatteeffekt	2 761	2 475
-	-	Inntektsføring tidligere avsetning konsern	-	-2 200
-	-	Andre konsernjusteringer	-4 838	-
-	-	Ikke skattepliktig inntekt	-60	-32
-	-	Ikke skattepliktige konsernbidrag	-	-
-8 853	-5 060	Aksjer, utbytte, gevinst og verdiregulering	-	-
-	-	Effekt tilknyttede selskap tatt inn netto etter skatt	-721	1 494
-	-	Effekt av innarbeidet utsatt skatt ved fusjon	-13	-
-	-	Framførbart skattemessig underskudd	-	-
151	-151	Skattekostnad	42 687	15 119
0,4 %	-0,7 %	Effektiv skattesats	20,7 %	25,2 %



Konsern - Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	34 837	-	12 128	-
Finansielle anleggsmidler	-	15 572	-	7 002
Varer	7 217	-	5 652	-
Fordringer	1 290	-	281	-
Gevinst og tapskonto	-	3 904	-	4 880
Andre skattemessige forhold	261	-	600	-
Pensjonsforpliktelser	26 598	-	28 599	-
Underskudd til framføring	117	-	688	-
Sum	70 320	19 475	47 948	11 882
Netto utsatt skattefordel/forpliktelse grunnlag		-50 845		36 066
Grunnlag utsatt skatt på merverdier i konsern m.v.		77 382		75 625
Grunnlag utsatt skatteforpliktelse i balansen		26 537		111 691
Beregning av uts.skatt(+)/ysk.fordel(-) i balansen:	Grunnlag	Skatt	Grunnlag	Skatt
Utsatt skatt med 22% sats	-49 072	-10 796	-41 204	-9 066
Utsatt skatt med 12,47%	10 158	1 267	11 202	1 397
Utsatt skatt med 9,2% sats	77 382	7 119	75 625	6 958
Utsatt skatt med 0% sats	-11 931	-	-6 064	-
Netto utsatt skatt selskapsregnskap	26 537	-2 410	39 559	-711
Utsatt skatt på merverdier i konsern m.v.		-		-
Utsatt skatt(+)/ysk.fordel(-) i balansen		-2 410		-711
Endring utsatt skatt 2021		-1 699		-
Endring utsatt skatt ligningspapirer 2020		-164		-
Skatteeffekt på utsatt skatt oppkjøpte DS		-553		-
Endring utsatt skatt som forklaring av skattekost 2021		-2 416		-

15 Pantstillelser og garantier

TRR Invest AS				Konsern	
2021	2020	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2021	2020	2020
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	672 965	568 198	568 198
-	-	Sum	672 965	568 198	568 198
TRR Invest AS				Konsern	
2021	2020	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2021	2020	2020
-	-	Kundefordringer	378 792	243 703	243 703
-	-	Tornter, bygninger og annen fast eiendom	598 386	526 221	526 221
-	-	Driftsløsøre	50 175	49 723	49 723
-	-	SUM	1 027 352	819 647	819 647

Konsemets varelagre er ikke pantsatt. Assuranceverdien på pantsatte eiendommer i Konsernet er 1 857 mnok. De pantsatte eiendommene i Smbbygg AS, Bentsrudveien 3/6 Eiendom AS og Bentsrudveien 7 Eiendom AS er krysspantsatt som sikkerhet for lån i morselskapet. I tillegg er aksjene i Bentsrudveien 3/6 Eiendom AS og Bentsrudveien 7 Eiendom AS pantsatt som sikkerhet for morselskapets lån hos hovedbankforbindelsen.

E.A. Smith har avgitt garantier på 15,4 mnok for kontrakter på egne materialleveranser og i tillegg morselskapsgarantier på 0,7 mnok for datterselskaps kontrakter. E.A. Smith AS har også stilt skattetrekksgaranti på 20 mnok. I tillegg har E.A. Smith garantert for datterselskaps leiekontrakt til år 2030.

16 Redegjørelse for konsernfusjon

Med skattemessig virkning fra 01.01.2021 er tidligere heleide datterselskaper som spesifisert nedenfor innfusjonert i E.A. Smith AS.

Innfusjonert selskap	Org.nr	Eierandel	Oppkjøp-/Stiftelsesår	Regnskapsm. virkningstidspunkt	Kommune
Aurskog Byggsenter AS	884 068 452	100 %	2021	01.01.2021	Aurskog

Fusjonen er regulert av aksjelovens §13-12, jf § 13-1 flg, fusjon mellom morselskap og heleide datterselskapet uten vederlag. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig Konsernkontinuitet iht NRS 9 om fusjon. Dette innebærer at eiendeler og gjeld i innfusjonerte selskaper er videreført med de verdier de er balanseført med i Konsernregnskapet. Det skal ikke betales vederlag ved fusjonen. Skattemessig er fusjonen gjennomført til kontinuitet.

Ved fusjon mellom morselskap E.A. Smith AS og datterselskap er sammenligningstillene morselskapets regnskap for foregående år.



17 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med nærstående selskaper inngår som del av den ordinære virksomheten og skjer til amlengdes priser.

E.A. Smith AS leier eiendommer fra datterselskapene Smibbygg AS, Bentsrudveien 3/6 Eiendom AS og Bentsrudveien Eiendom AS med henholdsvis 18,6 mnok, 12,6 mnok og 4,7 mnok i 2021.

E.A. Smith AS har salgsinntekter fra datterselskapet Lindal Treindustri AS på 34,3 MNOK i 2021.

Det har i 2021 ikke vært vesentlige transaksjoner med andre parter som nevnt i regnskapsloven § 7-30b-1.

18 Konsernkonto-ordning

Datterselskapet har inngått avtale om konsernkonto-ordning med hovedbankforbindelsen. Datterdatterselskapenes andel i konsernkonto-ordningen klassifiseres som kortsiktig mellomværende med datterselskapet. Alle datterdatterselskaper som inngår i konsernkontoordningen har stilt selvskyldnerkausjon for kreditten ovenfor hovedbankforbindelsen.

19 Endring av sammenligningstall

TRR Invest AS		Konsern
2020	Effekt av endrede sammenligningstall for 2020	2020
-	Andre inntekter	-36 522
-	Varekost	32 314
-	Varelager	-25 408
-	Egenkapital	-25 408

Sammenligningstall er beregnet pga korrigering ved tilordning av anskaffelseskost varelager i 2021, jfr. note 1.



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557468435237

Dokument

Årsregnskap TRR Invest med konsern 2021 med
årsberetning per 31.03
Hoveddokument
17 sider
Initiert på 2022-05-02 21:49:20 CEST (+0200) av Marianne
Brandal (MB)
Ferdigstilt den 2022-05-04 10:37:34 CEST (+0200)

Initiativtaker

Marianne Brandal (MB)
E.A. Smith AS
Organisasjonsnr. 816051142
marianne.brandal@smith.no
+4799458112

Signerende parter

Trond R. Reinertsen (TRR)
E.A. Smith AS
trond.reinertsen@smith.no
+4791839840
Signert 2022-05-03 10:52:16 CEST (+0200)

Ingerid Reinertsen (IR)
Ingerid.reinertsen@sintef.no
+4790212159
Signert 2022-05-04 10:37:34 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

